

## Produse de curatenie

I.D.: 92809036

Data publicarii 30.01.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.081,68 RON - 1.081,68 RON

Descriere: 1 SACI MENAJ 60L 15BUC/ROLA buc 10 5.46 54.62 2 SACI MENAJ 35L 15 BUC/ROLA buc 10 4.20 42.02 3 CLOR ACE 2L buc 1 11.76 11.76 4 CIF CREMA 500 ML buc 2 10.08 20.17 5 CILIT BANG 750ML buc 1 15.13 15.13 6 MICAS PROSOP ROLA 150M 2STR buc 2 25.21 50.42 7 MOP BUMBAC 250G buc 4 5.04 20.17 8 SANO FLOOR FRESH 2L buc 2 25.21 50.42 9 DEO PONS WC 200ML buc 4 15.13 60.50 10 LAVETE BUMBAC ALBE buc 6 1.51 9.08 11 FARAS+COADA buc 1 10.08 10.08 12 SAPUN LICHID FARMEC ALOE VERA 500ML buc 1 11.76 11.76 13 HARTIE IGIENICA 2 STR 50M SALLYKA buc 48 1.51 72.61 14 SERVETELE PLIATE TORK buc 15 16.81 252.10 15 DOMESTOS 750ML buc 2 10.92 21.85 16 GALEATA 15L+STORCATOR buc 1 21.01 21.01 17 ASEVI 1L buc 2 11.76 23.53 18 ARIEL PUDRA 10KG buc 1 126.05 126.05 19 SEMANA 2L buc 2 21.01 42.02 20 SANO BON BLUE ODORIZANT WC buc 10 8.40 84.03 21 SAPUN LICHID 5L MARA buc 1 10.92 10.92 22 DOVE SAPUN LICHID 250 ML buc 6 8.40 50.42 23 NUFAR PETE 1 L buc 1 21.01 21.01